

180 § Testamenttivaroilla toteutetut hankkeet**Päätösehdotus**

Päätetään tulouttaa testamentteja liitteen mukaisin kohdennuksin yhteensä 130 000 euroa.

Käsittely

Kirkkoherra esitteli asian ja siitä käytiin keskustelua.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Selostus

Seurakunnan saamat testamentit sekä niiden käyttövarat liitteessä.

Seurakuntaneuvosto on budjettia hyväksyessään päättänyt tulouttaa ja käyttää kuluvana vuonna testamenttivaroja yhteensä 150 000 euroa. Joulukuun seurakuntaneuvosto kuulee seurakunnan toiminasta sekä siitä, miten hyväksyy varojen kohdentamisen.

Kirkkoherra esittää, että tuloutusta tehdään arviosta poiketen 130 000 euron edestä. Tämä tarkoittaa tilinpäätöksen tappiollisuutta, mutta on totuudellinen varojen käyttötarkoituksen ja testamenttien käyttötarkoituksen kohdentamisen näkökulmasta. Seurakunnan talous on kuluvana vuonna joka tapauksessa alijäämäinen, koska päätetyt säästötoimet vaikuttavat vasta vuodelle 2020.

Varat on käytetty kahden diakonian vanhus- ja lähimmäispalvelutyötä tekevän kustannuksiin 80 000 euroa sekä Alppilassa järjestettävään toimintaan sekä vanhus- ja diakoniatyön retkiin ja tapahtumiin 40 000 euroa sekä lisäksi 10 000 euroa nuorisotyön maksuttomuuden turvaamiseen ja kohdennettuihin vapaapaikkoihin. Yhteensä 130 000.

Liitteet

- 4 Testamentit
- 5 Testamenttirahastojen arvopaperit
- 6 Testamenttivarojen käyttö 2019

181 § Seurakunnan strategia

Päätösehdotus

Hyväksytään Kallion seurakunnan strategia vuosille 2020-2025 liitteen mukaisesti.

Käsittely

Työryhmän puheenjohtaja Pia Pihlaja esitteli strategian valmisteluprosessia.

Aluksi asiasta käytiin yleispuheenvuorot, tämän jälkeen siirryttiin käsittelemään asia otsikoittain.

Liitteenä olevaan luonnokseen tehtiin seuraavat muutokset:

Kallion seurakunnan toiminnan kivijalka -kohtaan 4, lisättiin viimeiseen virkkeeseen sana ihmisille. Virke kokonaisuudessaan Edistämme yhdenvertaisuutta kaikessa toiminnassamme, annamme tilaa syrjitylle ja vähemmistöissä oleville ihmisille sekä toimimme äänitorvena yhdenvertaisuuden hyväksi. Kohdan 5 otsikkoon lisätään sana aktiivisesti. Otsikko kokonaisuudessaan Vaikutamme aktiivisesti yhteiskunnassa.

Strategiakauden kehittämiskohteet -kohtaan 7 Vahvistamme uskonnollista yleissivistystä siirretään kappaleen toinen virke kappaleen loppuun ja kappaleen viimeisen lauseen eläville sanaan lisätään I-kirjain. Kohta kokonaisuudessaan: Vahvistamme ihmisten tietämystä uskosta ja uskonnoista. Lisäämme toiminnassamme uskonnon perussivistyksen ja katsomuskasvatuksen roolia sekä seurakuntalaisten kristillisen kasvatuksen erilaisia malleja. Tarjoamme lapsen lähellä eläville välineitä kristilliseen kasvatukseen. Haluamme viestimme olevan selvää ja ymmärrettävää - kerromme, mitä tarkoitamme käyttäessämme kirkollista kieltä.

Todettiin strategiatyöryhmän työ päättyneeksi. Taloustyöryhmä voi tarvittaessa ottaa asian käsiteltäväksi.

Käytiin keskustelua strategian viestinnästä ja sen lanseerauksesta. Evästyskeskustelu annettiin kirkkoherralle tiedoksi.

Päätös

Hyväksyttiin seurakunnan strategia vuosille 2020-2025 kokouksessa tehdyin muutoksin.

Selostus

Kallion seurakunnan strategian valmistelusta on vastannut neuvoston nimeämä strategiatyöryhmä Pia Pihlaja (pj), Lauri Grünthal, Kari Kurka, Sini Terävä sekä Riikka Reina. Strategiaa on käsitelty myös neuvoston kokouksissa useampaan kertaan.

Liitteenä on työryhmän esittämä versio lopulliseksi strategiaksi. Kirkkoherra ottaa työryhmän esityksen nimiinsä.

Liitteet

- 7 Kallion seurakunnan strategia

